& KEF MOTOR

Touret pour meulage des forets
# 1551470

Slibette affliteuses de forets - Slibette 6NE

Toutes les machines Slibette peuvent étre équipées d'un frein moteur et d'un arrét d'urgence séparé pour un petit supplément
de prix.

Peut également étre fourni avec une brosse métallique, un bras a courroie ou un disque de polissage sur le c6té gauche et sur
une colonne avec table et gobelet a eau.

Préréglé pour affliter I'angle de la pointe de 116 a 118 degrés et I'angle de coupe libre de 6 a 8 degrés.
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Product Specification

Meule boisseau (mm)
Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Perceuse a meule (mm)
Tension

Rpm

Moteur (Watt)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)
Lester

Nombre de vitesses

Modele de banc

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/drill-grinding-machine-321

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

150x38x13

150x25x13

A 6-30

1x230V-50 Hz

3000
480
750
400
350
25kg
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