

# **Touret pour meulage des forets**

# 1551470

## Slibette affûteuses de fôrets - Slibette 6NE















Toutes les machines Slibette peuvent être équipées d'un frein moteur et d'un arrêt d'urgence séparé pour un petit supplément de prix.

Peut également être fourni avec une brosse métallique, un bras à courroie ou un disque de polissage sur le côté gauche et sur une colonne avec table et gobelet à eau.

Préréglé pour affûter l'angle de la pointe de 116 à 118 degrés et l'angle de coupe libre de 6 à 8 degrés.

#### **Product Link:**

https://kef-motor.dk/fr/product/drill-grinding-machine-321



# **Product Specification**

Meule boisseau (mm)	150x38x13
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	150x25x13
Perceuse à meule (mm)	A 6-30
Tension	1x230V-50 Hz
Rpm	3000
Moteur (Watt)	480
Longueur (mm)	750
Largeur de la machine (mm)	400
Hauteur de la machine (mm)	350
Lester	25kg
Nombre de vitesses	1
Modèle de banc	1

### **Product Link:**

https://kef-motor.dk/fr/product/drill-grinding-machine-321